中原大學　收文簽辦單

主辦單位：教師教學發展中心

承 辦 人：褚懿萱

來文日期：108年11月25日

來文機關：龍華科技大學

來文主旨：龍華科技大學於108年所開設之3門磨課師(MOOCs)課
程，自即日起開放免費修習，歡迎踴躍報名修讀。

說明：
一、龍華科技大學3門磨課師(MOOCs)線上課程：「會計學

(I)」、「App  Inventor  2手機小遊戲撰寫(2019秋季
班)」、「國際禮儀(2019秋季班)」。

二、 上述三門課程即日起開課，不限對象，皆可免費註冊報
名，歡迎有興趣之師生踴躍報名參加。

三 、 修 課 平 台 ： 台 灣 全 民 學 習 平 台 ( h t t p ：
/ / t a i w a n l i f e . o r g / ) 。

四、課程資訊：
(一)「會計學(I)」：
１、授課教師：龍華科技大學財務金融系蔡文麗老師。
２、課程網址：http：//gg.gg/fs4aq。

(二)「App Inventor 2手機小遊戲撰寫(2019秋季班)」：
１、授課教師：龍華科技大學多媒體與遊戲發展科學系王

榮英老師。
２、課程網址：http：//gg.gg/fs4b2。

(三)「國際禮儀(2019秋季班)」：
１、授課教師：龍華科技大學觀光休閒系鍾涓涓老師。
２、課程網址：http：//gg.gg/fs4bw。

擬辦：
一、呈閱。
二、本文轉知全校有興趣之師生同仁踴躍報名修讀。
三、本文歸檔存參。

決行層級：系所及學程主任或組長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1089016479

檔　　號：

保存年限：1

第1頁  (共2頁)

中原大學

1089016479

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 教務處 教
師教學發展
中心

專任研
究助理

褚懿萱 108/11/27
14:49:48(
承辦)

 2 教務處 教
師教學發展
中心

主任 葛宗融 如擬 108/11/28
12:03:17(
決行)

第2頁  (共2頁)